
Tomáš Sugár
jednatel

;po}ečnosi ';e zapsána v obchodrrim rejstřiku u Městského soudLl

;1. Ž8186t910 fax: 2818ó6t27 iČo;26l6632l otČ. Cz)'6rcasz':

Ing' KarolBoško
jednatel

adlesa: Kardašovská 625. 198 00 l]raha 9
belstav-prahaírilreislav-praha.cz rv!vl.v-bgl5{4y_p11h3.97

Y ážení obchodní partneři,

nazákladé návrhu vedení společnosti BELSTAV PRAHA s'Í.o. S ohledem na další rozvoj a
rozšíření působnosti na českém trhu, rozhodla valná hromada společnosti BELSTAV PRAHA
S'r.o. o změně obchodní firmy' která s účinností zápisu v obchodním rejstříku ode dne
9.t.20I2 nadále zní:

BELSTAV CZ, s.r.o.

V souvislosti se změnou obchodní firmy a v souladu S novou koncepcí rozvoje a působení
společnosti rozhodlo její vedení také o změně stávajícího loga společnosti' které ode dne
změny obchodní ťrrmy bude nadále v následující podobě:

CZ

S ohledem na ýše uvedené nedochází ke změně ostatních identifikačních údajů společnosti
jako je IČ' DIČ' adresa, bankovní spojení, telefonické a faxové kontakty.

Nedochází ke změnám ve vedení společnosti, ani v kontaktních osobách, které byly doposud
případně Vašimi partnery.

Věříme' že ú,"rrtzachováte Vaší přízeň a budeme moci i nadále rozvíjetvzájemnou spolupráci.

Y Praze dne 8.1 .2012

1l
BELSTAV

ff;
Jan Knotek
jednatel

v lraz*" ocld'l C, vloŽka 76203 .

i.ri.: 27325,{2 I 02;l7i 0 I 00 e-mail

stovební firma s,r.Q'
'&ELSTAV. ,P'RA|{A''

Stránka 1


